Termine Kolpingsfamilie Geislingen / Zollernalb 2018

Vorstandssitzung

Bezirks-Hauptversammlung

"Tag der Verbande, ,Leben in Fllle — zukinftig leben und handeln"""
Ausschank beim 40. Ringumzug

Gemeindeversammlung der kath. Kirchengemeinde

Schmotzigenbar

Kolping-Fasnet

Aufrdumen Gemeindehaus

Mitgliederversammlung 2018

Besinnungstag - Wertewandel oder bleibende Werte - Bewahrung des
Christlichen in stirmischer Zeit

Gesprachsabend zum Thema "Das Vaterunser Quelle spirituellen Lebens"
Familienwanderung am Ostermontag
Regionalforum zum Kolping Upgrade
Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz in der Sammelzentrale der AKO
Deutscher Katholikentag

Maiandacht

Fronleichnam

Diozesaner Kolpingtag

Jugendfestival (Didzese)

Tag der Treue (Bezirk)

Vorstandssitzung

Vorstandetreffen

Ferienspiele

Der Sternenhimmel im September
Bezirks-Familientag

Vorstandssitzung

Bezirksversammlung

Ehrenamts-Fest St. Ulrich

Theater wird auf Anfang 2019 verschoben
Aufraumaktion Kolpingraum

Weltgebetstag

Gruselhaus Kolpingjugend

Gruselhaus Kolpingjugend

Bewirtung bei der Hobbykunstausstellung
Vorstandssitzung

Weihnachtsfreude fiir Kinder in Osteuropa
Bezirkstag mit Frau Ministerin Dr. Nicole Hoffmeister-Kraut
Weihnachtsfreude fiir Kinder in Osteuropa

Kolpinggedenktag

10.01.2018
18.01.2018
19.01.2018
21.01.2018
23.01.2018
08.02.2018
11.02.2018
12.02.2018
17.02.2018

04.03.2018

06.03.2018
02.04.2018
14.04.2018
30.04.2018
09.05.2018
10.05.2018
13.05.2018
31.05.2018
09.06.2018
09.06.2018
12.06.2018
20.06.2018
27.07.2018
28.07.2018
07.09.2018
16.09.2018
19.09.2018
27.09.2018
30.09.2018
13.10.2018
13.10.2018
21.10.2018
27.10.2018
31.10.2018
01.11.2018
07.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
01.12.2018
09.12.2018




